民品 贷款贴息下达你们， 32 个 民贸民品 企业本次兑现贷款贴息

资金 850.5047 万元。

接此通知后，请企业建立完整的民贸民品销售台帐和贴息档

案资料备查，严格财务管理，对享受民贸民品贴息的流动资金贷

款严格按合同规定用途使用，对违规违法套取、骗取贷款贴息的

企业，将取消民贸民品 企业资格，收回贴息资金，追究其法律责

任。

特此通知。

附件：
1.黔江区 2022年上半年民贸民品贷款贴息兑现表

2.黔 江区 2022 年上半年申请民贸民品贷款贴息审

核表(中国人民银行黔江中心支行)

重庆市黔江 区民族

宗教事务委员

重庆市黔江区

2022年10月 28 日

会

中国人民银行

黔江中心支行

2022年 11月1日印发重庆市黔江 区民族宗教委办公室

— 2 —

(此件公开发布 )